Śrem dnia 24.04.2013

Dot. Nr sprawy: ZP/12/PN/13

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004

roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie  później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/12/PN/13) na zakup,dostawę i montaż  sterylizatorów  parowych.

Dotyczy: Sterylizator parowy przelotowy 4STE, załącznik 1.1

Pytanie 1 dotyczy lp.11, 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone po stronie załadowczej w panel dotykowy przeszklony o przekątnej 7,6” wyposażony w kolorowy ekran oraz dodatkowo wyświetlacz z panelem dotykowym po stronie wyładowczej informujący o nazwie aktualnego programu, czasie pozostającym do końca procesu, fazie procesu, błędach, stanie drzwi, dacie i czasie

odpowiedź:

Zamawiajacy  podkresla, że po stronie załadowczej wyświetlacz  z panelem dotykowym musi spełniać warunki podane w pkt 11 i 12. Po stronie wyładowczej  Zamawiajacy ograniczhył wymogi w  pkt 12. Zamawiający dopuszcza takie rozwiazanie. 

Pytanie 2 dotyczy lp.11, 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym prezentacja w czasie rzeczywistym parametrów aktualnego procesu w formie graficznej dokonywana jest w systemie elektronicznej archiwizacji dostarczonym wraz z urządzeniem?

Zastosowanie w urządzeniu zaawansowanego portu komunikacyjnego pozwala na obserwację wykresu w postaci graficznej i numerycznej na monitorach komputera (ponad 20 cali) co znacząco poprawia możliwości analizy procesu?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał system archiwizacji danych w pkt 41 

Pytanie 3 dotyczy lp. 18

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pomiarem temperatury i ciśnienia w komorze z dwóch niezależnych źródeł (2czujników ciśnienia i 2 czujników temperatury) oraz ciśnienia płaszcza,

z wbudowaną drukarką z wydrukiem wartości ciśnienia i temperatury w komorze z jednego czujnika ciśnienia i temperatury co jest rozwiązaniem zgodnym z PN EN285, a pozostałe wartości ciśnienia i temperatury kontrolowane są w sposób automatyczny?

Proponowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego. Urządzenia wyposażone w system autodiagnostyki nie wymagają wydruku wartości ciśnienia i temperatury ze wszystkich czujników, gdyż sprawdzenie wartości następuje w programie sterownika, natomiast wydruk stanowi raport procesu z informacja o jego prawidłowości bądź nieprawidłowości (rozwiązanie takie jest zgodne z wymaganiami normy PN EN 285)

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 4 dotyczy lp.20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym wartości ciśnienia wskazywane są na ekranie sterownika co jest rozwiązaniem zgodnym z PN EN285? Rozwiązanie takie pozwala na utrzymanie większej higieniczności panelu sterowania poprzez eliminację wystających elementów

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 5 dotyczy lp. 21

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym komora w celu poprawienia parametrów przekazywania ciepła do sterylizowanego materiału poddawana jest procesowi „kuleczkowania”, która to metoda również gwarantuje gładkość komory?

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie

Pytanie 6 dotyczy lp. 24

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym kanał uszczelki przewęża łagodnie światło komory 3mm z każdej ze stron? Rozwiązanie takie nie powoduje utrudnień w czynnościach załadunku i rozładunku, podyktowane jest wzmocnioną konstrukcją komory i kanału uszczelki dzięki czemu żywotność uszczelki osiąga 3500 cykli.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 7 dotyczy lp.30

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania uszczelkę drzwiową dociskaną sprężonym powietrzem co przyczyni się do wydłużenia żywotności uszczelki oraz zmniejszy koszty eksploatacji? Uszczelki drzwiowe dociskane sprężonym powietrzem charakteryzują się żywotnością uszczelki kilkakrotnie dłuższa aniżeli uszczelki dociskane parą co obniża koszty eksploatacji.

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Dotyczy: Sterylizator parowy przelotowy 8STE, załącznik 1.1

Pytanie 8 dotyczy lp.5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator parowy o mocy wytwornicy pary nie przekraczającej 55kW? Proponowane rozwiązanie spowoduje skrócenie czasu trwania procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje łączną mocą zasilania dla obu sterylizatorów – 90 KW

Pytanie 9 dotyczy lp.11, 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone po stronie załadowczej w panel dotykowy przeszklony o przekątnej 7,6” wyposażony w kolorowy ekran oraz dodatkowo wyświetlacz z panelem dotykowym po stronie wyładowczej informujący o nazwie aktualnego programu, czasie pozostającym do końca procesu, fazie procesu, błędach, stanie drzwi, dacie i czasie

odpowiedź:

Zamawiajacy  podkresla ze po stronie załadowczej wyświetlacz  z panelem dotykowym musi spełniać warunki podane w pkt 11 i 12.Po stronie wyładowczej  zamawiajacy ograniczył wymogi w  pkt 12. Zamawiający dopuszcza takie rozwiazanie. 

Pytanie 10 dotyczy lp.11, 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym prezentacja w czasie rzeczywistym parametrów aktualnego procesu w formie graficznej dokonywana jest w systemie elektronicznej archiwizacji dostarczonym wraz z urządzeniem?Zastosowanie w urządzeniu  zaawansowanego portu komunikacyjnego pozwala na obserwację wykresu w postaci graficznej i numerycznej na monitorach komputera (ponad 20 cali) co znacząco poprawia możliwości analizy procesu?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał system archiwizacji danych w pkt 41 dot 4STE i pkt 42 dot 8 STE  

Pytanie 11 dotyczy lp. 18

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pomiarem temperatury i ciśnienia w komorze z dwóch niezależnych źródeł (2czujników ciśnienia i 2 czujników temperatury) oraz ciśnienia płaszcza, z wbudowaną drukarką z wydrukiem wartości ciśnienia i temperatury w komorze z jednego czujnika ciśnienia i temperatury co jest rozwiązaniem zgodnym z PN EN285, a pozostałe wartości ciśnienia i temperatury kontrolowane są w sposób automatyczny? Proponowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego. Urządzenia wyposażone w system autodiagnostyki nie wymagają wydruku wartości ciśnienia i temperatury ze wszystkich czujników, gdyż sprawdzenie wartości następuje w programie sterownika, natomiast wydruk stanowi raport procesu z informacja o jego prawidłowości bądź nieprawidłowości (rozwiązanie takie jest zgodne z wymaganiami normy PN EN 285)

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 12 dotyczy lp.20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym wartości ciśnienia wskazywane są na ekranie sterownika co jest rozwiązaniem zgodnym z PN EN285?Rozwiązanie takie pozwala na utrzymanie większej higieniczności panelu sterowania poprzez eliminację wystających elementów

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 13 dotyczy lp. 21

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym komora w celu poprawienia parametrów przekazywania ciepła do sterylizowanego materiału poddawana jest procesowi „kuleczkowania” która to metoda również gwarantuje gładkość komory?

Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie

Pytanie 14 dotyczy lp. 24

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym kanał uszczelki przewęża łagodnie światło komory 3mm z każdej ze stron?Rozwiązanie takie nie powoduje utrudnień w czynnościach załadunku i rozładunku, podyktowane jest wzmocnioną konstrukcją komory i kanału uszczelki dzięki czemu żywotność uszczelki osiąga 3500 cykli.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 15 dotyczy lp.30

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania uszczelkę drzwiową dociskaną sprężonym powietrzem co przyczyni się do wydłużenia żywotności uszczelki oraz zmniejszy koszty eksploatacji?Uszczelki drzwiowe dociskane sprężonym powietrzem charakteryzują się żywotnością uszczelki kilkakrotnie dłuższa aniżeli uszczelki dociskane parą co obniża koszty eksploatacji

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego

WWW.szpitalwsremie.pl .

Dyrektor d/s lecznictwa

Justyna Jasińska 

